
UCHWAŁA Nr LV/463/23  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie utworzenia miejsca pamięci narodowej w Starym Dłutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 

§1. 

Na działce ewidencyjnej nr 9/1 położonej w miejscowości Stare Dłutowo, będącej własnością 

Gminy Lidzbark, postanawia się utworzyć miejsce pamięci narodowej poprzez wzniesienie 

kamienia (głazu) z tablicą pamiątkową. 

 

§2. 

Zasięg obszaru miejsca pamięci określa załącznik do uchwały. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 



 




